

ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S

Øster Voldgade 8A, 1350 København K

CVR-nr. 44 78 05 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Sonia Bom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S Øster Voldgade 8A 1350 København K
	CVR-nr.: 44 78 05 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Sonia Bom, Formand Elizabeth Liv Berthou Hjortborg Jonas Hviid Mønster
Direktion	Elizabeth Liv Berthou Hjortborg, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.555.055 mod 23.940.914 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.646 mod 1.977.084 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udløb har selskabet mistet flere større kontrakter, hvilket har medført et fald i aktivitetsniveauet. Selskabet har tilpasset sine omkostninger, herunder medarbejderstaben og driftsomkostninger samt fraflytning fra lejemål. I det likviditetsbudgettet for 2025/26 kan være udfordret arbejder ledelsen løbende med at indgå nye kontrakter samt gennemføre nødvendige omkostningstilpasninger. Likviditetsbudgettet for 2025/26 er revurderet, og det er ledelsens vurdering, at det reviderede budget kan realiseres. Dette er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	18.555.055	23.940.914
2 Personaleomkostninger	-17.810.682	-21.202.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.995	-170.275
Driftsresultat	625.378	2.568.381
Andre finansielle indtægter	4.937	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.563	-11.664
Resultat før skat	618.752	2.556.717
Skat af årets resultat	-168.106	-579.633
Årets resultat	450.646	1.977.084
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.977.084
Disponeret fra overført resultat	-549.354	0
Disponeret i alt	450.646	1.977.084

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.020	76.126
Indretning af lejede lokaler	<u>38.403</u>	<u>97.292</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.423</u>	<u>173.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.600	252.600
Deposita	<u>501.136</u>	<u>491.833</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.736</u>	<u>744.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>808.159</u>	<u>917.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.340.145	10.636.862
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	181.592	110.994
Tilgodehavende selskabsskat	226.564	0
Andre tilgodehavender	31.529	92.753
Periodeafgrænsningsposter	<u>807.154</u>	<u>765.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.586.984</u>	<u>11.606.292</u>
Likvide beholdninger	<u>4.741.283</u>	<u>5.853.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.328.267</u>	<u>17.459.816</u>
Aktiver i alt	<u>12.136.426</u>	<u>18.377.667</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	<u>5.058.963</u>	<u>5.608.317</u>
Egenkapital i alt	<u>5.683.963</u>	<u>6.233.317</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>51.657</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>51.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.756.554	6.379.858
Selskabsskat	0	1.291.758
Anden gæld	<u>3.695.909</u>	<u>4.421.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.452.463</u>	<u>12.092.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.452.463</u>	<u>12.092.693</u>
Passiver i alt	<u>12.136.426</u>	<u>18.377.667</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter regnskabsårets udløb har selskabet mistet flere større kontrakter, hvilket har medført et fald i aktivitetsniveauet. Selskabet har tilpasset sine omkostninger, herunder medarbejderstaben og driftsomkostninger samt fraflytning fra lejemål. Idet likviditetsbudgettet for 2025/26 kan være udfordret arbejder ledelsen løbende med at indgå nye kontrakter samt gennemføre nødvendige omkostningstilpasninger. Likviditetsbudgettet for 2025/26 er revurderet, og det er ledelsens vurdering, at det reviderede budget kan realiseres. Dette er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.892.177	19.018.464
Pensioner	1.684.135	1.926.116
Andre omkostninger til social sikring	<u>234.370</u>	<u>257.678</u>
	<u>17.810.682</u>	<u>21.202.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>34</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.563</u>	<u>11.664</u>
	<u>11.563</u>	<u>11.664</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	446.888	1.758.274
Aconto faktureringer	<u>-265.296</u>	<u>-1.647.280</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>181.592</u>	<u>110.994</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>181.592</u>	<u>110.994</u>
	<u>181.592</u>	<u>110.994</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>1.667</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.667</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.667</u>